@ Feerdselsstyrelsen

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn
2025 - 1. Kvartal

Indberetningsdato
Méned

Januar

Februar

Marts

M1+NT1: Personbil og Varebil
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil

Synsart Beskrivelse

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kare
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden andring
Seerligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kgre
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kare
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring

Total Farste 1. syn

Total

78

Ies

142.231

22.542
22.626

M1 + N1

41

112.874
16.063
13.835

4.141
7.513
154.467
36

3

96.300
15.673
13.494

2

4175
7.299
136.982
35

5

111.056

17.302
15.169

M2 + M3
+ N2 + N3

14
19

4.388
681
226

5.332
25

11

3.725
630

182

4.577
24

18

4.013

633
227

03+04: Saettevogn og Pdhaengsvogn
@vrige: @vrige keretajer

03 +04
7

5

5.289
304
183

5.789
19

5.055
356

162

5.592
32

5.155
276
217

@vrige

4

150
1.585
2.170

71
3.982

167
1.766

2.577

108
4.625

313

2.838
4412

Omsyn

M1 + N1

17.666
1.030
1.699

20.408

17.702
1.034

1.814

20.559

19.617

1.148
2.109

M2 + M3
+ N2 + N3

672
60
39

776

619
73

32

732

657

76
47

03 +04

1.374
50
42

1.468

1.304
46

42

1.399

1.394

52
49

Q@vrige

13
151
209

374

15
152

288

456

26

217
396

Feerdselsstyrelsen tager generelt falgende forbehold i forhold til data:

+Data er et dynamisk vaerktgj, som kun viser et gjebliksbillede. Data kan variere over tid pa grund af forskellige faktorer, der pavirker deres
ngjagtighed og fuldsteendighed. Feerdselsstyrelsen stiller dataene til radighed i deres nuvaerende form.

Datagrundlaget kan veere mangelfuldt og bar derfor efter Faerdselsstyrelsens vurdering udelukkende benyttes til at vise tendenser.

+Der kan forekomme afvigelser i data, som skyldes eendringer i de underliggende systemer og processer.

+Data kan veere fejlbehaeftede som resultat af systemtekniske og menneskelige fejl i forbindelse med registrering og behandling af data.

22-09-2025

Side 1



@ Feerdselsstyrelsen

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn
2025 - 1. Kvartal

Total Ferste 1. syn Omsyn

Indberetningsdato . M2 + M3 . M2 + M3 .
Maned Synsart Beskrivelse Total M1 + N1 +N2 + N3 03 +04 Ovrige M1+ N1 +N2 + N3 03 + 04 @vrige
Marts Seerligt registreringssyn 13 2 11

Toldsyn export 4.569 4563 2 4

Toldsyn import 8.240 8.024 3 213

Total 200.353 156.156 4.931 5.680 7.780 22.880 787 1.500 639
M1+N1: Personbil og Varebil 03+04: Settevogn og Pahangsvogn Faerdselsstyrglsen tager generelt le'ge'nd'e forbehold i forhold til t:iata: . N

. . . . R «Data er et dynamisk veerktgj, som kun viser et gjebliksbillede. Data kan variere over tid pa grund af forskellige faktorer, der pavirker deres

M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil Q@vrige: @vrige koretgjer

ngjagtighed og fuldsteendighed. Feerdselsstyrelsen stiller dataene til radighed i deres nuvaerende form.

«Datagrundlaget kan vaere mangelfuldt og bar derfor efter Feerdselsstyrelsens vurdering udelukkende benyttes til at vise tendenser.
«Der kan forekomme afvigelser i data, som skyldes sendringer i de underliggende systemer og processer.

«Data kan veere fejlbehaeftede som resultat af systemtekniske og menneskelige fejl i forbindelse med registrering og behandling af data.
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@ Feerdselsstyrelsen

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn
2025 - 2. Kvartal

Indberetningsdato
Méned

April

Maj

Juni

M1+NT1: Personbil og Varebil
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil

Synsart Beskrivelse

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kare
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden andring
Seerligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kgre
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kare
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring

Total Farste 1. syn

Total

135.830

23.094
22.185

M1 + N1
42
4

101.161
15.842
14.054

3.985
7.341
142.429
37

4

109.523
17.426
15.654

4

4.234
7917
154.799
38

8

105.813

16.957
14.290

M2 + M3
+ N2 + N3

19
16

3.526
600
213
12

4.387
14

22

4.036
728

266

5.076
25

4.004

977
374

03+04: Saettevogn og Pdhaengsvogn
@vrige: @vrige keretajer

03 +04

4.063
261
152

4.485
20

4.502
332

203

5.060
22

4.401

311
187

@vrige
11
1

359
2.944
4574

258
8.153
21

359
3.161
4.902

242

8.690
13

369

3.185
4.587

Omsyn

M1 + N1

17.572
1.055
1.922

20.556

20.049
1.231

2.138

23.429

19.494

1.243
2.042

M2 + M3
+ N2 + N3

482
56
33

572

689
71

43

812

643

66
86

03 +04

992
40
36

1.070

1.089
30

43

1.165

1.073

53
73

Q@vrige

28
208
445

681

38
276

553

867

33

302
546

Genfre...

M1 + N1

Feerdselsstyrelsen tager generelt falgende forbehold i forhold til data:

+Data er et dynamisk vaerktgj, som kun viser et gjebliksbillede. Data kan variere over tid pa grund af forskellige faktorer, der pavirker deres
ngjagtighed og fuldsteendighed. Feerdselsstyrelsen stiller dataene til radighed i deres nuvaerende form.

Datagrundlaget kan veere mangelfuldt og bar derfor efter Faerdselsstyrelsens vurdering udelukkende benyttes til at vise tendenser.

+Der kan forekomme afvigelser i data, som skyldes eendringer i de underliggende systemer og processer.

+Data kan veere fejlbehaeftede som resultat af systemtekniske og menneskelige fejl i forbindelse med registrering og behandling af data.
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@ Feerdselsstyrelsen

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn

2025 - 2. Kvartal

Indberetningsdato
Méned
Juni Seerligt registreringssyn
Toldsyn export
Toldsyn import
Total

Synsart Beskrivelse

M1+NT1: Personbil og Varebil
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil

Total Farste 1. syn

M2 + M3
Total MT+N1  \o4 N3
10 7
4.038 4033 1
8.096 7.892 3
193.382 149.031 5.399

03+04: Saettevogn og Pdhaengsvogn
@vrige: @vrige keretajer

Omsyn Genfre...
. M2 + M3 .
03 +04 @vrige M1+ N1 + N2 + N3 03 +04 @vrige M1 + N1
3
4
197 3 1
4.926 8.356 22.787 797 1.203 883

Feerdselsstyrelsen tager generelt falgende forbehold i forhold til data:

«Data er et dynamisk veerktgj, som kun viser et gjebliksbillede. Data kan variere over tid pa grund af forskellige faktorer, der pavirker deres
ngjagtighed og fuldsteendighed. Feerdselsstyrelsen stiller dataene til radighed i deres nuvaerende form.

«Datagrundlaget kan vaere mangelfuldt og bar derfor efter Feerdselsstyrelsens vurdering udelukkende benyttes til at vise tendenser.

«Der kan forekomme afvigelser i data, som skyldes sendringer i de underliggende systemer og processer.

«Data kan veere fejlbehaeftede som resultat af systemtekniske og menneskelige fejl i forbindelse med registrering og behandling af data.

22-09-2025
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@ Feerdselsstyrelsen

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn
2025 - 3. Kvartal

Indberetningsdato
Méned

Juli

August

M1+NT1: Personbil og Varebil
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil

Synsart Beskrivelse

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kare
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden andring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodesyn af udenlandske kgre
(PUK)

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

Total Farste 1. syn

Total

M1 + N1
36

6

86.803
15.653
12311
3

3.690
7.728
126.230
40

7

100.343
16.297

13.646

4.045
7.806
142.184

M2 + M3
+ N2 + N3

21
7

4.186
486
211

4.919
13

11

3.441
477

290

4.241

03+04: Saettevogn og Pdhaengsvogn
@vrige: @vrige keretajer

Omsyn
. M2 + M3 .
03 +04 @vrige M1+ N1 + N2 + N3 03 +04 @vrige
12 9 7 2 3 1
1 2 2
4.562 242 17.162 676 1.097 34
207  3.167 1.139 59 36 314
145 4.295 1.891 31 45 504
1
2 1
181 1
4.927 7.899 20.201 770 1.181 853
5 13 6 3
2 1 3
4.093 265 18.590 551 1.015 38
293 2.579 1.128 62 47 268
127 4179 2.127 46 34 475
1
1 1
165
4.518 7.205 21.853 665 1.096 781

Feerdselsstyrelsen tager generelt falgende forbehold i forhold til data:

+Data er et dynamisk vaerktgj, som kun viser et gjebliksbillede. Data kan variere over tid pa grund af forskellige faktorer, der pavirker deres
ngjagtighed og fuldsteendighed. Feerdselsstyrelsen stiller dataene til radighed i deres nuvaerende form.

Datagrundlaget kan veere mangelfuldt og bar derfor efter Faerdselsstyrelsens vurdering udelukkende benyttes til at vise tendenser.

+Der kan forekomme afvigelser i data, som skyldes eendringer i de underliggende systemer og processer.

+Data kan veere fejlbehaeftede som resultat af systemtekniske og menneskelige fejl i forbindelse med registrering og behandling af data.
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